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位置図

範囲

土地所有者

（保管者）

文献

畑・荒地

備考

現況

地図番号

立地

時代

市町村NO 所在地

遺構

遺物

（1/5万） （1/2.5万）

縄文土器

縄文

秋田市教育委員会

秋田市仁別字小水沢、水沢

小水沢Ⅱ遺跡 遺物包含地130 遺跡名 種別

市有

仁別集落の南方にある太平山スキー場へ通じる道路の左側畑地

図幅名 指定
秋田 松原 76-4

1/25,000

1/5,000

1/25,000

1/5,000
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